

Odberateľ: Stredná odborná škola, Gemerská 1,
 Projektant:
 Dodávateľ: STAVA-KE, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Stavebné úpravy odborných učebni-rekonštrukcia priestorov školy
 Objekt :Stavebné úpravy odborných učebni SOŠ Gemerská 1,Košice
 Arcitektúra

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	014	31023-8211	Zamurovanie otvoru do 1 m2 pálenými tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC $0,6*0,375*0,6*2 = 0,270$	0,270	m3	168,52	45,50	
2	014	31027-8841	Zamurovanie otvoru do 1 m2 nepálenými tvárniciami v murive hr. do 300 mm $1*0,4*0,5*2$ "VZT 2kusy = 0,400	0,400	m3	140,22	56,09	
3	011	31716-1112	Preklady keramické 120/65/1250 mm	2,000	kus	13,66	27,32	
4	014	34023-8212	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 tehľami v priečkach alebo stenách hr. nad 100 mm $1*0,3*6+0,7*0,4$ "VZT = 2,080	2,080	m2	34,89	72,57	
5	014	34023-8234	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 v priečkach alebo stenách hr. 125 mm $1,2*0,8 = 0,960$ 3 "domurovanie = 3,000	3,960	m2	22,95	90,88	
6	014	34023-9234	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách hr. 125 mm $0,6*2+0,85*2+1,2*3,5-0,8*2 = 5,500$	5,500	m2	21,61	118,86	
7	011	34227-2336	Priečky PPP hr.100mm 550kg/m3 $0,9*2*3,5-0,6*2*2 = 3,900$	3,900	m2	17,50	68,25	
8	011	34227-2436	Priečky PPP hr.125mm 550kg/m3 $(3,8+1,55+0,115+0,98+0,9)*3,5-0,6*2*2+(1,95+3,25)*3,5 = 41,508$	41,508	m2	18,61	772,46	
9	011	34294-8111	Ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám $3,5*9 = 31,500$	31,500	m	10,66	335,79	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							1 587,72	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
10	014	61142-1131	Oprava vápenej omietky stropov a klenieb štukových do 5% $17,35+17,6$ "003,004 = 34,950 $44,35+18,48+14,69$ "125,126,142 = 77,520	112,470	m2	1,45	163,08	
11	014	61242-1131	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových do 5% $(3,25+5,4)*2*2,55-1,8*0,45+(1,8+0,45)*2*0,15$ "003,004 = 43,980 $(3,25+5,6)*2*2,55-1,8*0,45+(1,8+0,45)*2*0,15 = 45,000$ $(6,945+3,7)*3*3,1-(3,25+5,4)*3,1 = 72,184$ $(7,5+6,05)*2*3,1-1,7*0,7*3-1,6*2 = 77,240$ $(3,8+5,8)*2*3,1-0,7*2 = 59,520$ $(18,25+0,4+0,3*6+10,838+6+3,3+3,7)*2,85-3,9*1,85*2-5,4*1,85 = 101,801$ $(3,9+1,85*2)*0,15*3+(5,4+1,85*2)*0,15 = 4,785$ $(7,5+0,3+1,3+2,3+2,8+1,1+11+3,563+0,25*2+3,37+3,45)*2,85 = 105,972$ $-3*1,85*4+(3+1,85*2)*0,15*4 = -18,180$ $(5,7+3,25)*2*2,85-0,8*2 = 49,415$ $(2,8+2,7)*2*2,85-0,8*2 = 29,750$ $(2,8+2)*2*2,85-0,8*2 = 25,760$	722,294	m2	1,00	722,29	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$(3,56+4,1)*2*2,85-0,8*2 = 42,062$ $(10,8+7,2)*2*2,85+0,8*2*2-1,6*2*2-0,6*2 = 98,200$ $(3,3+4)*2*2,85-3*1,85+1,85*2*0,15 = 36,615$ $(1,2+5)*2*2,85-0,6*2*2-0,8*2*2 = 29,740$ $(1,95+1)*2*2,85-0,6*2 = 15,615$ $(1+1,4)*2*2,85-0,6*2*2 = 11,280$ $(0,8+1,4)*2*2,85-0,6*2 = 11,340$ $(1,95+2)*2*2,85-0,6*2 = 21,315$ $-70,1-71 \text{ "drev.obklad,KO} = -141,100$					
12	011	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková 71+30,1 "drevený obklad = 101,100	101,100	m2	9,41	951,35	
13	011	61247-4116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice hr.10mm	115,783	m2	8,68	1 005,00	
			$(3,9+5,9+41,508)*2 = 102,616$ $2,31*2,85*2 \text{ "montážny otvor} = 13,167$					
14	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	115,783	m2	6,00	694,70	
15	011	62247-7010	Omietka vonk. soklov Baumit mozaika bez tepelnej izolácie	10,200	m2	29,36	299,47	
16	011	62248-1119	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu s prichytením	10,200	m2	6,00	61,20	
17	011	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm $p1*0,082 = 36,476$ $p3*0,116 = 7,956$ $0,7*0,7*0,1 = 0,049$	44,481	m3	102,00	4 537,06	
18	011	63131-9173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	44,481	m3	3,00	133,44	
19	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari $p1*0,001*1,1*5,2 = 2,544$	2,544	t	923,93	2 350,48	
20	011	63245-0123	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 40 mm $p4 = 41,590$	41,590	m2	15,18	631,34	
21	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	12,000	kus	7,25	87,00	
			6+6 = 12,000					
22	253	64294-2112	Osadenie zárub. rámov pl. otv. 2 5m2	4,000	kus	22,03	88,12	
23	MAT	553 301200	Zárubňa oceľová 600x2000 mm	6,000	kus	14,65	87,90	
24	MAT	553 301240	Zárubňa oceľová 800x2000 mm	6,000	kus	15,23	91,38	
25	MAT	553 301310	Zárubňa oceľová 1600x2000 mm	4,000	kus	25,63	102,52	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							12 006,33	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
26	011	89321-5121	Šachty domové pre vodomery, steny z betónu, obost. priestor do 0,75 m3 $0,7*0,7*0,4 = 0,196$	0,196	m3	418,91	82,11	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :							82,11	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
27	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m $388,73+88,87 = 477,600$	477,600	m2	2,14	1 022,06	
28	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m $"101-106,110-121,124,126,127,129-134,142,153$ $18,95+0,88+1,4+1,79+1,4+42,34+10,79+10,93+67,36+29,96+19,84+62,1+24,19+16,62 = 308,550$ $7,67+14,6+52,51+67,38+7,53+18,48+7,7+6+1,7+1,95+1,36+3,9+13,2+14,69+41,59 = 260,260$ $17,35+17,6 \text{ "003,004} = 34,950$	603,760	m2	2,00	1 207,52	
							0,00	
							0,00	
							0,00	
							0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
29	013	96502-4131	Búranie dlažieb z kamen. dosiek alebo mozaiky nad 1 m2	442,300	m2	1,57	694,41	
			25,3+43,6+373,4 = 442,300				0,00	
30	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	44,230	m3	72,00	3 184,56	
			442,3*0,1 = 44,230				0,00	
31	013	96504-4121	Búranie bet. podkladu s poterom hr. 5 cm	76,590	m2	8,00	612,72	
			17,4+17,6+41,59 "005,009,153 = 76,590				0,00	
32	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	2,000	kus	0,22	0,44	
			2 = 2,000				0,00	
33	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	1,000	kus	0,42	0,42	
34	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	2,160	m2	5,52	11,92	
			2,4*0,45*2 = 2,160				0,00	
35	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	1,680	m2	4,31	7,24	
			1,4*1,2 = 1,680				0,00	
36	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	190,495	t	9,00	1 714,46	
37	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 904,950		0,31	590,53	
38	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	190,495	t	6,50	1 238,22	
39	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	380,990	t	0,97	369,56	
40	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	190,495	t	11,00	2 095,45	
41	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	132,147	t	12,00	1 585,76	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							14 335,28	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							28 011,44	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
42	711	71111-3115	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom V COMBIFLEX-C2	41,590	m2	25,00	1 039,75	
			p4 = 41,590				0,00	
43	711	71111-3125	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom S	16,065	m2	26,35	423,31	
			16,065 = 16,065				0,00	
44	711	71119-3121	Izolácia proti vlhkosti muríva vodor. AQUAFIN 2K	28,090	m2	16,73	469,95	
			3,9+24,19 "133,116 = 28,090				0,00	
45	711	71119-3131	Izolácia proti vlhkosti muríva zvislá	64,650	m2	16,00	1 034,40	
			10,2 "rampa = 10,200				0,00	
			14,6+39,85 "133,116 = 54,450				0,00	
46	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	102,350	%	2,90	296,82	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :							3 264,22	
713 - Izolácie tepelné								
47	713	71310-0811	Odstránenie polyst. dosiek vrstva hr. do 20 mm	442,380	m2	1,60	707,81	
			25,3+43,6+373,48 = 442,380				0,00	
48	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	507,450	m2	0,68	345,07	
			p1+p2 = 507,450				0,00	
49	MAT	283 1BA232	Doska izolačná Isover eps 150 S-2 hr.20mm 1000x500mm	65,751	m2	2,00	131,50	
			p2*1,05 = 65,751				0,00	
50	MAT	283 1BA235	Doska izolačná Isover eps 150 S-5 hr.50mm 1000x500mm	467,072	m2	4,00	1 868,29	
			p1*1,05 = 467,072				0,00	
51	713	71313-1121	Montáž tep. izolácie stien, pripevnenie drôtom	10,200	m2	2,18	22,24	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
52	MAT	283 1BA233	Doska izolačná Isover eps 150 S-3 hr.30mm 1000x500mm	10,404	m2	3,00	31,21	
53	713	71319-1121	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením A400H	507,450	m2	2,30	1 167,14	
54	713	71319-1131	Izolácia tepelná podláh, stropov vrchom a striech prekrytie PE fóliou hr. 0,2 mm	507,450	m2	1,76	893,11	
			p1+p2 = 507,450				0,00	
55	713	71319-1221	Izolácia tepelná podláh, obložením stien páskami do 100 mm	537,450	m	0,55	295,60	
			507,45+30 = 537,450				0,00	
56	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	68,540	%	1,40	95,96	
713 - Izolácie tepelné spolu :							5 557,91	
71 - IZOLÁCIE spolu :							8 822,14	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
725 - Zariadenie predmety								
57	721	72524-0811	Demontáž sprchových kabín bez výtokových armatúr	1,000	súbor	6,95	6,95	
58	721	72559-0811	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 6m	0,096	t	36,77	3,53	
59	721	72584-0331	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu	1,000	kus	1,39	1,39	
60	721	72584-0851	Demontáž batérií sprchových diferenc. do G 5/4 x 6/4	1,000	kus	5,41	5,41	
725 - Zariadenie predmety spolu :							17,28	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :								
76 - KONŠTRUKCIE								
763 - Konštrukcie - drevostavby								
61	763	76311-2113	Priečky sadrokartónové W112 2x12,5 mm GKB 125 mm	274,201	m2	35,00	9 597,04	
			(6,905+2,75+2,2+1,8+1,7+4,7)*3,5 = 70,193				0,00	
			(0,7+4,8+2,6+1,3+1,27+1,5*2+3,5+0,7+3,5)*2 = 42,740				0,00	
			(3,3*2+3,235+5,5+14,3+1,9+1+5,35+9,5+2,325+7,375+0,5)*3,5 = 201,548				0,00	
			-0,9*0,7*2-1,7*0,7*18-1,6*2*4-0,8*2*3 = -40,280				0,00	
62	763	76311-2132	Priečky sadrokartónové W112 2x12,5 mm GKBI 100 mm	5,538	m2	43,00	238,13	
			1,925*3,5-0,6*2 = 5,538				0,00	
63	763	76311-2133	Priečky sadrokartónové W112 2x12,5 mm GKBI 125 mm	31,383	m2	44,00	1 380,85	
			(3,7+1,55*2+0,98+0,115*2+1,985)*3,5-0,6*2*3 = 31,383				0,00	
64	763	76313-2110	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	67,340	m2	19,00	1 279,46	
65	763	76313-2310	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. iz. GKBI 12,5 mm	21,530	m2	20,00	430,60	
66	763	76313-5010	Podhlady sadr. kazet 600x600 mm	388,730	m2	21,00	8 163,33	
			388,73 = 388,730				0,00	
67	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	34,570	%	6,80	235,08	
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :							21 324,49	
766 - Konštrukcie stolárske								
68	766	76611-2820	Demontáž drevených stien zasklených	34,463	m2	1,19	41,01	
			3,9*3,35+3,25*3,15+3,6*3,1 = 34,463				0,00	
69	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	12,000	kus	6,77	81,24	
			6+1+5 = 12,000				0,00	
70	MAT	611 643000	Dvere vnútorné zasklené 60x200	6,000	kus	95,00	570,00	
71	MAT	611 643100	Dvere vnútorné zasklené 80x200	6,000	kus	105,00	630,00	
72	MAT	611 643300	Dvere vnútorné zasklené 160x200	4,000	kus	180,00	720,00	
73	766	76666-1142	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. nad 1,45m	4,000	kus	11,81	47,24	
74	766	76669-5213	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	12,000	kus	4,63	55,56	
75	MAT	611 871210	Prah dubový dĺžka 62 šírka 15cm	6,000	kus	2,68	16,08	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
76	MAT	611 871610	Prah dubový dĺžka 82 šírka 15cm	6,000	kus	3,56	21,36	
77	766	76669-5233	Montáž prahov dvier 2-kridl. š. nad 10cm	4,000	kus	6,18	24,72	
78	MAT	611 872610	Prah dubový dĺžka 160 šírka 15cm	4,000	kus	8,98	35,92	
79	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	98,340	%	0,60	59,00	
766 - Konštrukcie stolárske spolu :							2 302,13	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
80	767	76711-31P1	D+M Čistiaca rohož textilná interierová $1,8 \times 0,8 = 1,440$	1,440	m2	75,68	108,98	0,00
81	767	76763-112P	Montáž nadsvetlíkov plastových 1700x700 mm	18,000	kus	24,36	438,48	
82	MAT	611 430370	Nadsvetlík plastový 1700x700 mm	18,000	kus	61,24	1 102,32	
83	767	76763-114P	Montáž okien plastových jednokridlových 1800 x 450 mm	2,000	kus	26,33	52,66	
84	767	76763-117P	Montáž okien plastových jednokridlových 1400 x 1800 mm	1,000	kus	29,41	29,41	
85	MAT	611 43377P	Okno plastové 180x45	2,000	kus	174,21	348,42	
86	MAT	611 43378P	Okno plastové 140x180	1,000	kus	218,11	218,11	
87	767	76763-11P1	Montáž nadsvetlíkov plastových 900x700 mm	2,000	kus	20,97	41,94	
88	MAT	611 430270	Nadsvetlík plastový 900x700 mm	2,000	kus	39,69	79,38	
89	767	76764-21P1	D+M Vnútorňa zasklená plastová stena 3250x3150 mm	1,000	kus	1 880,00	1 880,00	
90	767	76764-21P2	D+M Vonkajšia zasklená plastová stena 3600x3100 mm	1,000	kus	1 900,00	1 900,00	
91	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	125,350	%	0,80	100,28	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							6 299,98	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :								
77 - PODLAHY								
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
92	771	77127-4123	Montáž obkl.stupňov sklz.keram.do flex.lep.do 30cm $1,2 \times 10 = 12,000$	12,000	m	7,13	85,56	0,00
93	771	77127-4243	Montáž obkl.podstup.sklz.keram.do flex.lep.do 25cm $1,2 \times 10 = 12,000$	12,000	m	4,92	59,04	0,00
94	771	77147-4113	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm $(3,3+5,4) \times 2-4,6+(3,3+5,6) \times 2-3,2 = 27,400$ $(6+3,65) \times 2-3,25-3,02-0,6 \times 2-1,6 = 10,230$ $(7,6+0,9) \times 2-3,25-0,6 \times 2-0,9 \times 0,8 \times 3-1,8 = 8,590$ $5,535+0,3 \times 2+3,224+3,235+5,351+5,91+0,3 \times 2+3,55+5,1-1,6 \times 3 = 28,305$ $6+0,4+2,3+2,4+1,2+1,9+1,9+4,81 = 20,910$ $(5,875+8,375) \times 2-2,1-1,6 = 24,800$ $(4,45+2,65) \times 2-2,1-2 = 10,100$ $(9,825+7,825+0,3) \times 2-1,7-0,8 \times 2 = 32,600$ $(7,125+4,925) \times 2-1,7-1,3-0,8 = 20,300$ $(7,375+2,325) \times 2-0,8 = 18,600$ $(7,12+9,575) \times 2-2-4,2 \times 2+(0,3+0,4) \times 2+0,4 \times 2 = 25,190$ $9,575+7,18+0,4 \times 2+9+2,7+1,9+1 = 32,155$ $(2,8+2,2) \times 2-0,8 = 9,200$ $(3,3+4,1) \times 2-0,8 \times 2 = 13,200$	281,580	m	2,30	647,63	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95	771	77147-4114	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 15cm $3,21+2,8+11,1-1,5 \times 2-1 = 13,110$	13,110	m	3,22	42,21	0,00
96	771	77149-1121	D+M Profílrov dilatačných	30,000	m	9,87	296,10	
97	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu p1 = 444,830	444,830	m2	12,00	5 337,96	0,00
98	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu p2 = 62,620	62,620	m2	12,00	751,44	0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
99	MAT	597 637460	Dlažba veľkoplošná 300x300x10mm $p1 \cdot 1,02 + 281,58 \cdot 0,1 \cdot 1,02 = 482,448$	482,448	m2	20,00	9 648,96	0,00
100	MAT	597 637600	Dlažba keramická 30x30x10mm $p2 \cdot 1,02 = 63,872$	63,872	m2	13,00	830,34	0,00
101	771	77157-5205	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. relief. 30x300 do tmelu $p4 = 41,590$	41,590	m2	12,00	499,08	0,00
102	MAT	597 63725P	Dlažba vonkajšia veľkoplošná hr.10mm $p4 \cdot 1,02 + (3,21 + 2,8 + 11,1 - 1,5 \cdot 2 - 1) \cdot 0,15 \cdot 1,02 + 12 \cdot (0,3 + 0,165) \cdot 1,02 = 50,119$	50,119	m2	20,00	1 002,38	0,00
103	771	77157-979P	Priplatok za mrazuvzdorný tmel $p4 = 41,590$	41,590	m2	1,65	68,62	0,00
104	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	31,670	%	3,80	120,35	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :							19 389,67	
776 - Podlahy povlakové								
105	775	77641-1000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumených $((3,8 + 2,9) \cdot 2 \cdot 0,8) \cdot 2 \cdot 110,11 = 21,440$ $(5,7 + 3,2) \cdot 2 \cdot 0,8 \cdot 2 \cdot 126 = 16,200$ $(5 + 1,2) \cdot 2 \cdot 0,6 \cdot 2 \cdot 0,8 \cdot 2 \cdot 129 = 9,600$ $(3,6 + 4,1) \cdot 2 \cdot 0,8 \cdot 2 \cdot 142 = 14,600$	61,840	m	0,61	37,72	0,00
106	MAT	284 145500	Podlahovina PVC $p3 \cdot 1,03 = 70,648$	70,648	m2	11,80	833,65	0,00
107	MAT	284 1A9004	Profil podlahový 2,5 m $61,84 \cdot 1,03 = 63,695$	63,695	m	3,88	247,14	0,00
108	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	59,800	m2	2,28	136,34	
109	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov $p3 = 68,590$	68,590	m2	3,52	241,44	0,00
110	775	77699-4111	Ostatné práce pri povl. podlahách, zvarovanie podlahovín	54,882	m	0,62	34,03	
111	775	77699-6110	Pastovanie a vyleštenie povlakových podláh	60,980	m2	0,67	40,86	
112	775	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	68,940	%	0,40	27,58	
776 - Podlahy povlakové spolu :							1 598,75	
77 - PODLAHY spolu :								
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
113	771	78144-7344	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex. 200x200 mm $((3,25 + 5,4) \cdot 2 \cdot 0,8) \cdot 2 \cdot 003 = 33,000$ $((3,25 + 5,6) \cdot 2 \cdot 0,8) \cdot 2 \cdot 004 = 33,800$ $((0,9 + 0,98) \cdot 2 \cdot 0,6 \cdot 2) \cdot 2 \cdot 102 = 5,120$ $((0,9 + 1,55) \cdot 2 \cdot 0,6) \cdot 2 \cdot 103 = 8,600$ $((0,9 + 1,985) \cdot 2 \cdot 0,6 \cdot 2) \cdot 2 \cdot 104 = 9,140$ $((0,9 + 1,55) \cdot 2 \cdot 0,6) \cdot 2 \cdot 105 = 8,600$ $(1,625 + 5,425 + 3,3 + 2,425 + 7,15) \cdot 2 \cdot 116 = 39,850$ $(2,8 \cdot 4 - 0,8) \cdot 2 \cdot 124 = 20,800$ $((1 + 1,4) \cdot 2 \cdot 0,6 \cdot 2) \cdot 2 \cdot 130 = 7,200$ $((1,951) \cdot 2 \cdot 0,6) \cdot 2 \cdot 131 = 6,604$ $((1 + 1,4) \cdot 2 \cdot 0,6) \cdot 2 \cdot 132 = 8,400$ $((1,95 + 2) \cdot 2 \cdot 0,6) \cdot 2 \cdot 133 = 14,600$	195,714	m2	12,00	2 348,57	0,00
114	MAT	246 3G0101	Prostriedok tesniaci elastický $195,714 \cdot 1,2 = 234,857$	234,857	kg	4,50	1 056,86	0,00
115	MAT	597 67571P	Obklad keramický 200x200	131,493	m2	11,60	1 525,32	
116	771	78144-9711	Pripl. za plochu do 10m2 jednotlivu pri montáži obkl. hut.	53,664	m2	1,46	78,35	
117	771	78149-311P	D+M Plastových profilov do lepidla roh	41,000	m	1,65	67,65	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
118	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	34,210	%	2,00	68,42	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :							5 145,16	
783 - Nátery								
119	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	20,488	m2	5,00	102,44	
$(0,6+2*2)*(0,1+0,16)*6+(0,8+2*2)*(0,1+0,16)*6 = 14,664$ $(1,6+2*2)*(0,1+0,16)*4 = 5,824$								
783 - Nátery spolu :							113,71	
784 - Maľby								
120	784	78444-1111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	854,222	m2	2,80	2 391,82	
$88,87+112,54 * \text{strop} = 201,410$ $(3,25+5,4)*2*0,55+(3,25+5,6)*2*0,55 = 19,250$ $(274,201+5,5+3,9+41,508+2,31*2,85*2)*2-128,914 = 547,638$ $(6,945+3,7)*3*3,1-(3,25*3,1-4)-(5,4*3,1-4) = 80,184$ $(7,5+6,05)*2*3,1 = 84,010$ $(3,8+5,8)*2*3,1 = 59,520$ $(18,25+0,4+0,3*6+10,838+6+3,3+3,7)*2,85-(3,9*2,1-4)*2-(5,4*2,1-4) = 110,501$ $(7,5+0,3+1,3+2,3+2,8+1,1+11+3,563+0,25*2+3,37+3,45)*2,85-(3*1,85-4)*4 = 99,772$ $(5,7+3,25)*2*2,85 = 51,015$ $(2,8+2,7)*2*2,85 = 31,350$ $(2,8+2)*2*2,85 = 27,360$ $(3,56+4,1)*2*2,85 = 43,662$ $(10,8+7,2)*2*2,85 = 102,600$ $(3,3+4)*2*2,85-(3*1,85-4) = 40,060$ $(1,2+5)*2*2,85 = 35,340$ $(1,95+1)*2*2,85 = 16,815$ $(1+1,4)*2*2,85 = 13,680$ $(0,8+1,4)*2*2,85 = 12,540$ $(1,95+2)*2*2,85 = 22,515$ $-745 = -745,000$								
784 - Maľby spolu :							2 579,75	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							67 593,06	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							76 209,33	
Rozpočet celkom :							95 604,50	